Fra: Marianne Lundeberg[Marianne.Lundeberg@vetaks.no]

Sendt: 14.03.2025 07:53:45

Til: Stein Olav Lie (AP); Tove Palmork Haavelmoen (AP); Haavelmoen Tove; sigvart@vtr.no;
Sigvart Asle Lie (H); Tone Dale Solvang; tds.sp@tokke.kommune.no; Steinar L Mandt
(smandt@online.no); Jarand Felland; Finn Arne Askje; Postmottak Tokke; Resepsjonen
Tokke; Steinar Mandt (SP); Magne Sturgd; Geir Kastet Dahle; Tone Lunde Skaalen; Knut Erik
Paulsen; Ann Helen Maria Wraa[sol.ap@tokke.kommune.no; tph.ap@tokke.kommune.no;
topahaav@online.no; sigvart@vtr.no; sal.h@tokke.kommune.no; toneds@online.no;
tds.sp@tokke.kommune.no; smandt@online.no; jarand.felland@tokke.kommune.no;
finn.arne.askje@tokke.kommune.no; postmottak@tokke.kommune.no;
resepsjonen@tokke.kommune.no; sm.sp@tokke.kommune.no;
magne.sturod@tokke.kommune.no; GeirKastet.Dahle@vtrevisjon.no;
tone.lunde.skaalen@tokke.kommune.no; KnutErik.Paulsen@tokke.kommune.no;
ann.wraa@tokke.kommune.no]

Kopi: haldor.kaasin@gmail.com[haldor.kaasin@gmail.com]; Margit Rakel Felland Krogh
(Privat)[ m.r.f.k@hotmail.com]; Tahar Haddad[ haddadtahar3@gmail.com]; Ingrid
Kollberg[ ingrid@kollberg.no]; btlassemo@gmail.com[ btlassemo@gmail.com]; Ingebjarg
Nordby Vibeto[ Ingebjorg.vibeto@vtrevisjon.no]; Ingrid Kollberg[ ingrid@kollberg.no];
redaksjonen@vtb.no[ redaksjonen@vtb.no]; Birgitte Lindner

Bgen[ birgitte.boen@vtrevisjon.no]; Anne Berit

Helgesen[ anne.berit.helgesen@tokke.kommune.no];

Tittel: Protokoll Tokke kontrollutval 13.03.2025

Til kontrollutvalet, ordfgrar, kommunedirektgr, administrasjonen og revisjon i Tokke
kommune

Kopi:

-varamedlem

-administrasjon

-VTR IKS

-VTB

Protokoll Tokke kontrollutval 13.03.2025:
https://opengov.3600online.com/Meetings/VETAKS/Boards/Details/
201077

Med vennlig hilsen
Marianne Lundeberg

Mobil: 90114543
e-post: marianne.lundeberg@vetaks.no
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